UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

  PARECER APÓS RECURSOS – RESULTADO FINAL

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE

VEGETAL – PPGBVeg / UNEB, em uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos

termos do EDITAL Nº 126/2022 de 26 de novembro de 2022, torna público o PARECER DOS

RECURSOS APÓS RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO 2023.1 PARA ALUNO

REGULAR.

CANDIDATO: ELLIE JOSÉ PEREIRA

PARECER

Após análise do recurso impetrado pelo candidato ELLIE JOSÉ PEREIRA, solicitando revisão da

nota final, de acordo com os argumentos utilizados no recurso, esta comissão DEFERE o pedido, com

base no que descreve e seguindo as regras matemáticas de arredondamento de notas com duas casas

decimais, a comissão decide apresentar as notas com duas  casas decimais para que não haja prejuízos

a nenhum candidato.

Paulo Afonso, 15 de fevereiro de 2023

Comissão de Seleção